
Søknad om tillatelse til tiltak
etter plan- og bygningsloven $ 20-3, j1.$ 20-1

Opplysninger gitt i søknadellervedlegg til
søknaden vil bli registrert i matrikkelen.

Rammetillatelse
Ett-trinns søknadsbehandling

Oppfylles vilkårene for 3 ukers
saksbehandling, sa7on«so [» [I] Nei

Erklæring om ansvarsrett
for ansvarlig søker

Foreligger sentral godkjenning?

 seSØK

[EI» [Jo

Berører tiltaket eksisterende eller
fremtidige arbeidsplasser? (] [GN-»
Hvis ja, skal samtykke innhentes fra Arbeidstilsynet før
igangsetting av tiltaket. Byggblankett 5177 med vedlegg.

Berører tiltaket byggverk oppført før 1850, [Ji Ja rri7Nei
jf. Kulturminneloven $ 25, andre led? LI
Hvis ja, skal uttalelse fra fylkeskommunen
foreligge før igangsetting av tiltaket.

Søknaden gjelder » ,

Gnr. l  Bnr. IFestenr. l Seksjonsnr. Bygningsnr. I Bolignr. l  Kommune
Eiendom/ 157 44 Austrheim
byggested Adresse Postnr. I Poststed

Bergsvikmarka 29 5943 Austrheim

Planlagt
/ leo n Fritidsbolig

I  Beskriv lBygn.typekode (jf. s.  2)

bruk/formål [ l aaas [5lee Bod/Redskapshus

Nye bygg og anlegg [5x7 bygg *) n Parkeringsplass ") [ 1oleo p ] [l oseno terenoinnore

Endring av bygg il Tilbygg, påbygg, underbygg*) n Fasade
og anlegg il Konstruksjon n Reparasjon lobygoing [ lneaa

TIitakets art Endring av bruk M Bruksendring n vesentlig endring av tidligere drift

pbl $ 20-1
Riving il Hele bygg *) n Deler av bygg *) [ 1eco

(flere kryss mulig)
Bygn.tekn. installas]." M Nyanlegg *) n Endring n Reparasjon

Endring av bruks- il oppdeling n Sammenføyningenhet I bolla

Innhegning, skilt h Innhegning mot veg n Reklame, skilt, innretning e.I.

Beskriv

Annet:

") Byggblankett 5175  fylles ut og **) Gjelder kun når Installasjonen
vedlegges. (Vedlegg gruppe A) Ikke er en del av et større tiltak.

Vedlegg

Beskrivelseavvedlegg Gruppe Nr. fra - til
Ikke

relevant

Opplysninger om ytre rammer og bygningsspesifikasjon for tiltaket (Byggblankett 5175) A ... [57
Dispensasjonssøknad (begrunnelse/vedtak) (pbl kap. 19) B J ... I m
Nabovarsling (Kvittering for nabovarsel/Opplysninger gitt i c 7 ... 3 nnabovarsel/nabomerknader/kommentarer til nabomerknader)

Situasjonsplan, avkjorselsplan bygning/eiendom D t ... f n
Tegninger E 1 ... I n
Redegjorelser/kart F ... I57l
Erklæring om ansvarsrett/gjennomføringsplan G ... [57
Boligspesifikasjon i Matrikkelen H ... I5l
Uttalelse/vedtak fra annen offentlig myndighet I ... [5x1

Andre vedlegg lA Q I ... ) n
...,,
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Erkleering og underskrift
Ansvarlig søker bekrefter at hele tiltaket belegges med ansvar, og dekker kravene i henhold av plan- og bygningsloven.
En er kjent med reglene om straff og sanksjoner i pbl kap. 32 og at det kan medføre reaksjoner dersom det gis uriktige opplysninger.Foretaket forplikter seg til å stille med nødvendig kompetanse i tiltaket, jf. SAK1O kap. 10 0g 11.
Ansvarlig søker for tiltaket Tiltakshaver

Foretak lOrg.nr. Navn
Hogne Larsen Hogne Larsen

Adresse Adresse
Soreidasen 66a Søreidåsen 66a

Postnr. I Poststed Postnr. I Poststed
5252 Søreidgrend 5252 Søreidgrend

Kontaktperson l Telefon I Mobiltelefon Eventuelt organisasjonsnummer
Hogne Larsen 90537031

E-post E-post I Telefon (dagtid)Hoglars@online.no r hoglars@online.no
"' t 90537031

31-22 "ta,d- /I  IUnd!
rag4' 1-2 5' M T

Gjentas med blokkbokstaver ) Gjentas med blokkbokstaver LOHogne Larsen HOGNE LARSEN

Fakturaadresse ..
Navn

Hogne Larsen
Adresse

Søreidåsen66a
Postnr. IPoststed
5252 Søreidgrend

Eventuelt organisasjonsnummer
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Dispensasjonssøknad bod Bergsvikmarka 29

Arealplan ID 2006003/Reguleringsplan HOG-Bergvik

Søknad om mindre avvik av reguleringsplan:

Da boden ble ført opp ble den dessverre litt for stor.
Den er 15m2 innvendig, utvendig 16.7 m2. I tillegg er det laget et takutstikk på
11,8 m2 i forkant av boden, til sammen blir dette 28,5 m2.
Takutstikket ble tatt med da det er med på å danne en naturlig avslutning mot
fjellet boden er bygget inn mot. Slik boden er bygget glir den naturlig inn i
terrenget, og er ikke til sjenanse for noen.

Behovet for bod var større enn vi forutså grunnet svært værutsatt tomt.
Selve hytten har kun en liten bod som rommer varmtvannsbereder og
vannska p, mer som et teknisk rom å regne. Da vi har mye utemøbler, sykler,
fiskeredskaper, verktøy osv, så vi det som hensiktsmessig å ha takutstikk for å
lagre ved ol, der er det også plass til kajakk og garn. Det er viktig å sikre løse
gjenstander slik at de ikke fyker rundt om i hyttefeltet.
Når det kommer skifer på taket og boden blir malt i samme farge som hytten,
vil den knapt være synbar. Kun synbar for oss og nabo (klager), som vil se
kortenden av boden.

Kommentar til klage:
Det å vise til innsyn fra bod som grunn for klage anser vi som noe tynt.
Søyle på takutstikk er 4 meter fra vei, som er vår (grunnen tilhører
nabotomten) tinglyst.
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Kvittering for nabovarsel sendes kommunen sammen med søknaden

(I
Eemeq

Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending, overleveres personlig mot kvittering eller sendes på e-post mot kvittering.
Med kvittering for mottatt e-post menes en e-post fra nabo/gjenboer som bekrefter å ha mottatt nabovarselet. Ved personlig
overlevering vil signatur gjelde som bekreftelse på at varslet er mottatt. Det kan også signeres på at man gir samtykke til tiltaket.

Tiltaket gjelder
aGnr. I Bnr. I Festenr. I Seksjonsnr. Bygningsnr. I Bolignr. I Kommune

Eiendom/ 157 44 Austrheim
byggested Adresse Postnr. I Poststed

Bergsvikmarka 29 5943 Austrheim

Folgende naboer har mottatt eller fatt rek. sending av vedlagte nabovarsel med tilhorende vedlegg:
Nabo-Igjenboereiendom Eier/fester av nabo-Igjenboereiendom
Gnr. I Bnr. I Festenr. I Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post157 50 Raymond og Jannicke Skjervheim
Adresse Adresse Kvittering vedleggesBergsvikmarka 27 Kjelåen 3 b
Postnr. I Poststed Postnr. I Poststed Poststedets reg.nr.5943 Austrheim 5264 Garnes
Personlig kvittering forIDato ISign. honlig kvittering for IDato ISign.n mottatt varsel samtykke til tiltaket

Nabo-Igjenboereiendom Eier/fester av nabo-Igjenboereiendom
Gnr. I Bnr. I Festenr. I Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post157 24 Oddrun Bergsvik Thorsen
Adresse Adresse Kvittering vedleggesBergsvikmarka Blæstagutua 3
Postnr. I Poststed Postnr. I Poststed Poststedets reg.nr.5943 Austrheim 2322 Ridabu
Personlig kvittering forIDato [ hanlig kvittering for -IDato lSign.n mottatt varsel - - samtykketil tiltaket4 -
Nabo-/gjenboereiendom Eler/fester av nabo-Igjenboereiendom
Gnr. I Bnr. I Festenr. I Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post

Adresse Adresse Kvittering vedlegges

Postnr. IPoststed Postnr. I Poststed Poststedets reg.nr.

Personlig kvittering forIDato ISign. hanlig kvittering for IDato ISign.
lmotatt varsel samtykke til tiltaket

Nabo-lgjenboereiendom Eler/fester av nabo-Igjenboereiendom
Gnr. I Bnr. I Festenr. I Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post

Adresse Adresse Kvittering vedlegges

Postnr. I Poststed Postnr. I Poststed Poststedets reg.nr.

Personlig kvittering forIDato ISign. hanlig kvittering for IDato lSign.
[lnotatt varsel samtykke til tiltaket

Nabo-Igjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. I Bnr. I Festenr. I Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post

Adresse Adresse Kvittering vedlegges

Postnr. I Poststed Postnr. I Poststed Poststedets reg.nr.

Personlig kvittering forIDato ISign. honlig kvittering for JDato lSign.n mottatt varsel samtykke til tiltaket

Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adressater.

7
Samlet antall sendinger: h Sign.

124436%5a-
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INNSIGELSE - vedr. tiltak på gnr. 157/44 i Bergsvikmarka 29. Søknad om dispensasjon
fra arealplan id: 2006003 - reguleringsplan H06 - Bergsvik.

Ultimo 2020 utarbeidet byggmester Torbjørn Romarheim en søknad (på oppdrag fra oss
hytteeiere) som gjaldt en mindre vesentlig reguleringsendring for reguleringsplan hyttefelt
H06 -- Bergsvik. Søknaden gjaldt i hovedsak tillatelse til å oppføring av bod på hver enkelt
eiendom slik at en kunne oppbevare fiskeredskaper, hageutstyr etc.  Det var enighet blant
hytteeierne at bodens strrelse skulle vere maks I5 m2 BYA for sknaden ble sendt til
kommunen.  Til opplysning så ønsket noen hytteeiere at søknaden skulle inneholde
byggetillatelse for garasje på tomtene, men den ble moderert til å bare gjelde «bod» slik at en
hadde større muligheter for å få søknaden godkjent.

Formannskapet i Austrheim kommune godkjente således den 6. mai 2021 (sak 052/21) en
mindre vesentlig reguleringsendring for reguleringsplanen til ovennevnte hyttefelt.

Ordlyden i deler av endringen i reguleringsplanen ble som folger: «..Frittståande bygg skal
definerast som mindre tiltak som er unntatt frasknadsplikt etter plan- og bygningsloven. Kvar
enkelt tomt kan ha frittstaande bygg som, til saman, utgjer maks inntil 15,0m2 BYA..».

Søker, som er min nærmeste nabo, har nå oppført en bod som er målt til 16,75 m2 samt et
takutstikk som er 11,83 m2. Tiltaket er nesten det dobbelte av grensen i den nye
reguleringsplanen (28,5 m2 BY A). Vi er av den oppfatning at 15 m2 er mer enn stort nok til å
lagre elet mest nødvendige som ikke kan ligge ute i vær og vind i et hyttefelt. Til opplysning
så er tiltaket til søker større enn en normal garasje. Se vedlagte bilde tatt fra vår terrasse (gnr.
157/50).

Tiltaket til søker er ruvende i hyttefeltet og ligger tett opp mot vår eiendom gnr. 157/50 med
innsyn til vår terrasse og hageanlegg. Takutstikket mot øst er for øvrig bare ca. 3,5 meter fra
vår eiendomsgrense.

Hvis søker får godkjent/dispensasjon for å bygge en slik stor bod inkl. takutstikk på nesten 30
m2, så vil det skape presedens for andre hytteeiere i Bergsvika hyttefelt som også vil oppføre
tilsvarende bygg på sine respektive eiendommer. Vi mener at det vil være skjemmende i
hyttefeltet med slike store boder/grillhus/anneks pa eiendommene. Det vil også redusere
grøntarealene i hyttefeltet samt skape et inntrykk av å være et ordinært boligområde.

Vi har innsigelser mot at søker får dispensasjon til å bygge større bod enn 15 m2 BY A.

Bergen, 05.01.2022

Mvh.

Jannicke og Raymond Skjervheim (mob. 99348159)

Bergsvikmarka 27- gr. 157 /50
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